
Dodavatel:

Odběratel:

Kolový traktor Claas ARION 440
novinka roku - ocenění SIMA 2015

A43100 Kolový traktor CLAAS ARION 440 56 875,00 EUR

motor čtyřválcový FPT, vodou chlazený, zdvihový objem 4.500 cm3, čtyřventilová konstrukce, vysokotlaké vstřikování Common Rail 1600 bar

přeplňovaný turbodmychadlem s ventilem Wastegate, Intercooler, systém SCR redukce spalin pomocí močoviny doplněný o DOC, 
elektronické ovládání otáček ventilátoru, předfiltr paliva s odlučovačem vody; motor splňující emisní normu Tier 4 f
jmenovitý výkon 85 kW / 115 k při 2200 ot/min, maximální výkon 90 kW / 120 k ( ECE R 120 )
palivová nádrž 190 lt, nádrž AdBlue 22lt, interval výměny motorového oleje 600 Mth
převodovka Quadrishift - 16 x 16 převodových stupňů vpřed/vzad řazených elektrohydraulicky
4 základní skupiny + 4 stupňový násobič s řazením skupin i stupňů pod zatížením bez použití pedálu spojky
automatické přizpůsobení převodových stupňů pod zatížením během řazení jiné skupiny převodů
elektrohydraulické řazení směru jízdy pod zatížením ovládané pákou pod volantem - REVERSHIFT 

elektrohydraulické ovládání uzávěrky diferenciálu; elektronická kontrola převodovky s automatikou provozu uzávěrky diferenciálu 
pevná přední náprava, poloměr otáčení 4,5 m
nová klimatizovaná komfortní šestisloupková kabina s úzkými sloupky pro dobrý výhled, pneumaticky odpružená natáčecí sedačka s pásem
sedadlo spolujezdce s pásem, otevíratelný střešní poklop, vypouklé otevíratelné zadní okno; nastavitelný sloupek řízení
hydraulika Open Centre s průtokem 60 lt/min, tlak 190 bar

1.Slezská strojní, a.s.
K Rybníčkům 341

747 81  Otice
IČ: 25843851    DIČ: CZ 25843851

Nabídkový list č. 2015 / A440

hydraulika Open Centre s průtokem 60 lt/min, tlak 190 bar
zadní ramena hydrauliky kat III. s max. zvedací silou 5.750kg na konci ramen; elektronická regulace a tlumení kmitů
vývodová hřídel 540/1000 ot/min s elektrohydr. zapínáním
pracovní světlomety 2x kapota, 4 x přední střecha, 2 x zadní střecha, bezpečnostní maják; odpojovač akumulátoru
blok předního závaží kostka 110 kg, dvouokruhový vzduchotlakový systém brzd přívěsu
dlouhá zadní zesílená konzola s výškově stavitelným automatickým horním závěsem 44 / 38 mm; spodní tažná lišta kat. III
pneu předních kol 380 / 70 R 28 s pevnými ráfky, pneu zadních kol 480 / 70 R 38 s pevnými ráfky

B040010 blok závaží 600 kg 1 077,00 EUR
I020030 palubní počítač CIS 173,00 EUR
I040030 QUADRACTIV + paměťové otáčky 553,00 EUR
J080130 ramena kat. 2/3 s rychloupínáním 38,00 EUR
K020090 hydraulika Open Centre s průtokem 98 lt/min 460,00 EUR
K040110 3 hydraulické okruhy s mechanickým ovládáním 444,00 EUR
N060210 odpružená přední náprava bez brzd s možností vypnutí pružení a s automatikou pohonu všech kol 3 046,00 EUR
N100020 otáčky PTO 540/540ECO/1000 s ovládáním na zadních blatnících 333,00 EUR
N300010 externí ovládání zadního tříbodého závěsu na zadních blatnících 72,00 EUR
N320010 bezpečnostní automatika zadní vývodové hřídele 157,00 EUR
P060030 elektronický odpojovač akumulátoru v kabině 163,00 EUR
Q080020 zadní stěrač s ostřikovačem 149,00 EUR
Q140015 2x zpětná zrcátka +  1x na závěs + 1x vnitřní 28,00 EUR
Q200010 držák přídavných monitorů 45,00 EUR
R120020 chladící box pod sedačkou spolujezdce 82,00 EUR

Cena celkem: 63 695 €

Předsezonní sleva: 6 555 €

Cena po slevě: 57 140 €
Dodatečná sleva - skladové stroje - akce platná do 30.4.2015 50.000,- Kč

Cena Kč po slevě bez DPH:  1 549 000 Kč

Cena celkem zahrnuje výše uvedenou výbavu včetně doporučené, dopravu k zákazníkovi, proškolení obsluhy a servis.
Cena v Kč je pevná, do vyprodání zásob.

Sleva na skladové stroje je platná při uzavření kupní smlouvy do 30.4.2015Sleva na skladové stroje je platná při uzavření kupní smlouvy do 30.4.2015

V Oticích dne 20. 4. 2015 Vystavil: Ing. Michal Židek

TEL: e-mail: info@slezskastrojni.cz553791950 - 59


